
Agenda musique et concerts

Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Concert de
blues à Clé

de Lune

Concert Maison de
quartier de
Beluizon -

Centre social
Le Tournesol
178 Chemin

d'Arras

01600
Trévoux

06 70 37 50 66
cledelune-

cafeasso@mailo.com
https://www.facebook.com/Cle

delunecafeasso

Le 04/04/2025
Le vendredi de 19:30:00 à

22:00:00

Concert
Gospel par

Sunday
Voices

Concert Chapelle du
Foyer

Sacerdotal
Jean-Paul II
352 chemin

de la
Percellière

01480
Ars-sur-
Formans

06 03 90 23 87
rotaryrctrevoux@gmail.com

https://placedemarche.rotary17
10.org/paniers/offreAction.xpx

?idAction=349

Le 05/04/2025
Le samedi de 20:00:00 à

21:30:00

Plein tarif : 15,00 €

Volo :
Tournée

Florilège +
Ablabôye

Concert Rue du
Collège

01600
Reyrieux

04 74 08 92 81
accueil.galet@reyrieux.fr

https://legalet.reyrieux.fr/spect
acles/12-04-volo/

Le 12/04/2025
Le samedi à partir de 20:30:00

Plein tarif : 20,00 €
Tarif réduit : 7,00 €

Enfant : 9,00 €

Ciné-concert
"ZOOm, une
bête de ciné-

concert"

Concert
Séance /
Projection

cinéma

Le Galet
Rue du
collège

01600
Reyrieux

04 74 00 06 17
07 81 13 88 15

harmoniedetrevoux@free.fr
http://harmoniedetrevoux.free.f

r

Le 18/04/2025
Le vendredi à partir de

20:30:00

Plein tarif : 12,00 €
Tarif réduit : 6,00 €

Concert de
l'Orchestre
d'harmonie
de la Garde
républicaine
et du Chœur
de l'Armée
française

Concert Eglise semi-
souterraine N
otre-Dame-de-

la-
Miséricorde

574 Rue
Jean Marie

Vianney

01480
Ars-sur-
Formans

cdf.cie.trevoux01@gmail.com
https://billetto.fr/users/cedric-

jos

Le 16/05/2025
Le vendredi à partir de

20:00:00
Le 17/05/2025

Le samedi à partir de 15:00:00

Tarif unique : 25,00 €
Tarif unique : 25,00 €

Concert
"Cigale de

Lyon"

Concert Église de Sai
nte-

Euphémie
210 rue de la

Mairie

01600
Sainte-

Euphémie

04 74 00 36 32
04 74 08 10 76

contact@ars-trevoux.com

Le 18/05/2025
Le dimanche à partir de

17:00:00

Plein tarif : 12,00 €
Tarif réduit : 6,00 €

Festival "Les
Eclats" -

Journée 1

Festival
Concert

Le Galet
Rue du
collège

01600
Reyrieux

04 74 08 95 20
accueil.galet@reyrieux.fr

https://billetterie-
reyrieux.mapado.com/

https://www.reyrieux.fr/-Le-
Galet-.html

Le 23/05/2025
Le vendredi

Plein tarif : 18,00 €
Tarif réduit : 12,00 €

Festival "Les
Eclats" -

Journée 2

Festival
Concert

Le Galet
Rue du
collège

01600
Reyrieux

04 74 08 95 20
accueil.galet@reyrieux.fr

https://billetterie-
reyrieux.mapado.com/

https://www.reyrieux.fr/-Le-
Galet-.html

Le 24/05/2025
Le samedi

Festival "Les
Eclats" -

Journée 3

Festival
Concert

Le Galet
Rue du
collège

01600
Reyrieux

04 74 08 95 20
accueil.galet@reyrieux.fr

https://billetterie-
reyrieux.mapado.com/

https://www.reyrieux.fr/-Le-
Galet-.html

Le 25/05/2025
Le dimanche à partir de

16:00:00

Festival "Les
Eclats"

Festival
Concert

Le Galet
Rue du
collège

01600
Reyrieux

04 74 08 95 20
accueil.galet@reyrieux.fr

https://billetterie-
reyrieux.mapado.com/

https://www.reyrieux.fr/-Le-
Galet-.html

Du 23/05/2025 au 25/05/2025
Le vendredi
Le samedi

Le dimanche

Concert
"Essència"

Concert Place des
Conscrits

01480
Villeneuve

04 74 00 36 32
04 74 08 10 76

contact@ars-trevoux.com

Le 03/07/2025
Le jeudi à partir de 21:30:00

Biennale
ArtFareins

Sculptures et
Parcs en Val

Exposition
Concert

Château
Bouchet

(centre du
village)

01480
Fareins

06 30 25 79 69
contact@artfareins.com

http://www.artfareins.com

Du 07/06/2025 au 14/07/2025
Le samedi de 11:00:00 à

19:00:00
Le dimanche de 11:00:00 à



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

de Saône Place de la
Bascule

19:00:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

